
 

TEL.: 491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8Yb27v 
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č. ú.: 9005-2420551/0100 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 
 
 

 

 

ZÁMĚR PRODEJE MOVITÝCH VĚCÍ 
 

Město Česká Skalice, v souladu s usnesením č. RM/21/852/10/2020, 

zveřejňuje záměr prodeje techniky: „speciální automobil – hydraulická 

vysokozdvižná plošina AVIA“  

 
Speciální automobil – hydraulická vysokozdvižná plošina AVIA, obchodní označení 31 K MP 

13-2 SUB, r. v. (první registrace) 1985, počet najetých kilometrů: 49.406, celkový stav 

odpovídá stáři vozu, nová TK. U kupní ceny nebude možné uplatnit odečet DPH (město není 

v tomto případě plátcem DPH). Podrobná technická specifikace vozidla je přílohou tohoto 

dokumentu. 

 

Výše požadované jistoty: 5.000 Kč. 

Minimální nabídková cena: 94.000 Kč 

 

Prodej bude realizován za nejvyšší podanou nabídkovou cenu.  

Bližší informace na telefonu: 604 613 920 – Bc. Ondřej Falta, možnost dohody 

prohlídky vozu. 

 

Nabídku ceny za odkup výše uvedeného vozidla s uvedením Vašich kontaktních údajů, včetně 

bankovního spojení pro vrácení jistoty lze podat v uzavřené a přelepené obálce s viditelným 

textem „NEOTVÍRAT – Nabídka vysokozdvižná plošina AVIA“. 

 

Obálku lze zaslat poštou na adresu:  

město Česká Skalice  

třída T.G. Masaryka 80 

552 03 Česká Skalice  

 

Nabídku můžete předat i osobně na podatelně MěÚ – vchod A, I. patro. 

  

Požadovaná jistota v příslušné výši musí být připsána na účet města č.: 9005-2420551/0100 

s variabilním symbolem 221 nejpozději 9.11.2020. Do poznámky k platbě uveďte Vaše jméno. 

Jistoty budou vráceny na Vámi uvedené bankovní spojení v nabídce na odkup po uhrazení 

kupní ceny. V případě odstoupení zájemce s nejvyšší nabídnutou cenou od nabídky jistota 

propadá a kupní smlouva bude uzavřena se zájemcem, který byl vyhodnocen jako další 

v pořadí.  

Termín pro podání nabídek je 10.11.2020 do 13.00 hod. Otevírání obálek proběhne 

10.11.2020 od 13.05 hod. v zasedací místnosti úřadu – 1. patro, vchod A.  

 

 

Ing. Zuzana Jungwirthová v.r. 

starostka města Česká Skalice 

  

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 Strana 2 

 

 

Příloha záměru prodeje movité věci  

 

 

Podrobná technická specifikace :   

 

Tovární značka :  AVIA 

Výrobce : AVIA n.p. Praha  

Typ vozu :  712.18.0 

Varianta:  Speciální automobil – hydraulická 

vysokozdvižná plošina  

Pracovní dosah plošiny :  13 m (výška)  

Rozměry :  

Celková délka :  6 960 mm 

Celková šířka :  2 100 mm 

Celková výška :  3170 mm 

Maximální celková hmotnost : 5 900 kg 

Provozní hmotnost :  5 160 kg 

Povolená výbava : výstražné světlo oranžové barvy (maják) 

 

 

 

 


